
Tarany Község Önkormányzata 
 

Képviselő-testületének  
 

5/2000.(IV.17. kt. sz. rendelete 
 

a települési képviselők, a bizottság elnöke és tagjai  
tiszteletdíjának biztosításáról 

 

egységes szerkezetbe foglalása 
 

Tarany Község Önkormányzatának képviselő-testülete a polgármesteri tisztség ellátásának 
egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. 
törvény 14. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 
 

A helyi képviselők, bizottság elnöke és tagjainak 
tiszteletdíja 

 
1. §. 

 
(1)  A helyi képviselők, a létrehozott bizottság elnöke (elnökei) és tagjai tiszteltdíjra 
jogosultak. 
 
(2) A tiszteletdíj összegét a képviselő-testület az éves költségvetés jóváhagyásával 
egyidejűleg módosíthatja. 
A tiszteletdíj összegét e rendelet melléklete szerint állapítja meg. 
 
(3) A tiszteltdíjat a polgármesteri hivatal negyedévenként utalja, illetve a házipénztárból fizeti 
ki a képviselőknek. 
 

2. §. 
 

A tiszteltdíj magában foglalja: 
 
1./ A települési képviselő képviselői munkája miatti településen kívüli közlekedés költségeit, 
  napidíját. 
2./ A képviselői és bizottsági munkával összefüggő dologi, technikai kiadások költségeit. 
3./ A képviselő-testületi és bizottsági ülésre való felkészülés költségeit. 
4./ A képviselői munkával kapcsolatos intézkedések költségeit, a településen belül és kívül , 
     a polgármester, vagy a képviselő-testület megbízása alapján. 
 
 

3. §. 
 

 
A polgármester és az alpolgármester nem tartozik a rendelet hatálya alá. 
Megbízatásukkal összefüggő településen kívüli költségeiket külön útiszámlán számolják el. 

2 
 

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.



4. §. 
 

(1) A bizottság elnökének (elnökeinek) a tiszteletdíja magában foglalja a 2. §.  2-3 pontjában 
tartozó kiadások költségeit. 
 
(2) A bizottság elnökének (elnökeinek) tagjainak havi tiszteltdíj összegét e rendelet melléklet 
szerint állapítja meg. 
 
(3) A tiszteltdíj kifizetése a 2. §. (3) bekezdésében foglaltak szerint. 
 

5. §. 
 

(1) A rendelet mellékletében megállapított tiszteletdíjat csökkenteni kell, ha a képviselő, a 
bizottság elnöke, a bizottság tagjai a testületi ülésen nem jelennek meg, távolmaradásukat 
nem jelentik be, és azt utólag nem igazolják ( orvosi igazolás, halaszthatatlan távollét ). 
 
(2) A testületi illetve bizottsági ülésről első igazolatlan mulasztás miatt a kifizetett összeget 
egy havi tiszteletdíj összegének 100 %-val kell csökkenteni. 
Minden további esetben az egy havi tiszteletdíj 100 %-val kell csökkenteni. 
 
(3) A kifizetésre kerülő tiszteltdíj csökkentést a jelenléti ív alapján a polgármester határozza 
1-2 bekezdésben foglaltak szerint. 
 
(4) A polgármester negyedévente adjon tájékoztatást arról, hogy a képviselők, bizottság 
elnöke és tagjai közül kinek a tiszteletdíja milyen mértékben került csökkentésre igazolatlan 
hiányzás miatt, 

 
 

6. §. 
 

Működési feltételek biztosítása 
 

 
A települési képviselők, a bizottság elnöke és tagjai a feladat ellátásához szükséges technikai, 
adminisztrációs feltételeket (postaköltség, telefon igénybevétele stb.) a polgármesteri hivatal 
biztosítja. 

 
7. §. 

 
 

(1) A rendeletben nem szabályozott esetekben a polgármesteri tisztség ellátásának egyes 
kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXVI. törvény 
rendelkezéseit kell alkalmazni. 
 
(2) Ezen rendelet kihirdetés napján lép hatályba. Rendelkezéseit 2000. április 1-től kell 
alkalmazni. Ezzel egyidejűleg a 2/1995.(II.27.) önkorm. sz. rendelet és azt módosító 
rendeletek hatályukat vesztik. 

3 
 

 

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.



 
(3) Jelen rendeletet módosító 10/2002.(XII.12.) kt.sz. rendelet rendelkezéseit 2003. január 1-
től kell alkalmazni. 
 
(4) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
 
 
 
Tarany, 2002. december 13. 
 
 
         Somosi József                                                                 Kálmán László 
          polgármester                                                                        jegyző 

 
 
 
 
Kihirdetve: 2006. október 13. 
 
 
                                                                                            Matula-Szabó Katalin 
                  jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A mellékletet 2003. január 1-től kell alkalmazni. 
 
 

M E L L É K L E T  
 
 

a képviselők, a bizottság elnökének és tagjainak tiszteletdíja 
 

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.



 
 

 
 
 
 
      havi             évi 
 
 képviselők             12.000 
 
           bizottság elnöke képv.              8.400 
           alapdíj 70 %-a 
 
           bizottsági tag képv.              6.000 
           alapdíj 50%-a 
 
           bizottsági tag               6.000 
           alapdíj 50 %-a 

 
 

 
 
 
Tarany, 2002. december 12. 
 
 
 
 
 
 
 
 Somosi József        Kálmán László  
             polgármester                        jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software
http://www.foxitsoftware.com   For evaluation only.


